

Eksamen Ordbog



Eksamen Ordbog

Søgning på "eksamen" i Den Danske Ordbog. Find betydning, stavning, synonymer og meget mere i moderne dansk.

eksamen — Den Danske Ordbog - ordnet.dk

Klar - parat - ordbog! Slå op i over 80 ordbøger, uanset hvor du befinder dig. Du kan tilgå ordbogen.com direkte fra din computer eller tablet, og snart kommer Ordbogens gratis app, som kan downloades til brug på iPhone, iPad eller Android.

Ordbogen.com

Rapportér et problem fra Den Danske Ordbog Den Danske Ordbog. Det Danske Sprog- og Litteraturselskab 2018. Det Danske Sprog- og Litteraturselskab 2018. Første udgave af ordbogen udkom 2003-5.

studentereksamen — Den Danske Ordbog

Oversættelse for 'eksamen' i den gratis dansk-engelsk ordbog og mange andre engelske oversættelser.

eksamen - engelsk oversættelse - bab.la dansk-engelsk ordbog

eksamen oversættelse i ordbogen dansk - engelsk på Glosbe, online-ordbog, gratis. Gennemse milions ord og sætninger på alle sprog.

eksamen - oversættelse - Dansk-Engelsk Ordbog - Glosbe

Den Danske Ordbog. eksamen substantiv, fælleskøn (opslaget er forkortet - læs hele artiklen på ordnet.dk)-en, eksaminer eller -er, eksaminerne eller -erne [ɛg'sæ:mən] eller [eg-] fra latin examen 'afvejning, undersøgelse', sideform til exagimen, af exigere 'afveje, prøve' 1 officiel bedømmelse af en persons færdigheder inden for et bestemt fag eller stofområde (på baggrund af ...

eksamen — sproget.dk

Du må have alle hjælpemidler med til eksamen (inkl. ordbog), men der er ikke tid til at få styr på rodede eller mangelfulde noter i forberedelsestiden... Prøven. Prøven består af en ukendt tekst på 3-6 normalsider, som skal analyseres og perspektiveres med de læste tekster (og hvad du ellers måtte finde relevant).

Eksamen Mundtlig Engelsk - WikiDotten -- UndervisningsWiki

Til både privat og professionel brug. Et væld af sprog. Dækker mange specialområder inden for bl.a. teknik, business, informatik, medicin, jura og miljø. Køb adgang her.

ordbogen

Læs her, hvordan du kommer i gang med din download-ordbog. Ordbogsprogrammet bruges også af skoler, hvor elever ikke må bruge onlineordbøger under eksamen. Kontakt Gyldendal for at høre, hvad vi kan gøre for din skole. ©

Dansk-Engelsk/Engelsk-Dansk - legacy-ordbog.gyldendal.dk

Synonymordbog på dansk. Et synonym kan være nøglen til at sikre at sproget bliver præcist og forståeligt. Søger du efter en synonymordbog på dansk, så er Synonymet.dk det helt rette sted.

